

ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗД "КОЛЕЖА", ул. Рогошко шосе №36, гр. Пловдив

ОБЕКТ : Реконструкция, основен ремонт и реновиране на трибуните на стадион "Христо Ботев" в УПИ I-спортен терен, кв. 16 - нов, по плана на кв. Каменица, гр. Пловдив

Съгласно : Договор за възлагане на обществена поръчка №20 ДГ 924 /09.12.20 г.

ПРОТОКОЛ ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИ СМР №14

Днес, 04.04.2024 год., подписаните преставители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Пламен Райчев, на СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР, инж. Атанас Ангелов, и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Илиян Филипов, след проверка на място установиха, че към 25.02.2022 год. са извършени качествено и подлежаат на заплащане въз основа на този протокол и приложенията към него следните натурални видове строително-монтажни работи:

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
Сектор А										
Конструкции										
КОФРАЖНИ РАБОТИ										
КОФРАЖ ЧАСТ 1										
от кота 161.87 до кота 166.80										
	429	Кофраж насадени стени	м2	197,00	33,00	6 501,00	207,72	6 854,76	103,20	3 405,60
от кота 169.80 до кота 172.80										
	441	Кофраж за плоча +172.80	м2	314,00	33,00	10 362,00	313,64	10 350,12	313,64	10 350,12
	442	Кофраж греди	м2	153,00	33,00	5 049,00	181,56	5 991,48	181,56	5 991,48
	443	Кофраж вътрешни стълби	м2	39,00	33,00	1 287,00	44,04	1 453,32	44,04	1 453,32
от кота 172.80 до кота 175.88										
	445	Кофраж колони 50/70	м2	62,00	33,00	2 046,00	61,37	2 025,21	61,37	2 025,21
КОФРАЖ ЧАСТ 3										
от кота 172.80 до кота 175.88										
	513	Кофраж за плоча +175.88	м2	387,00	33,00	12 771,00	456,80	15 074,40	456,80	15 074,40
	514	Кофраж греди	м2	435,00	33,00	14 355,00	474,17	15 647,61	474,17	15 647,61
БЕТОНОВИ РАБОТИ										
БЕТОН ЧАСТ 1										
от кота 161.87 до кота 166.80										
	540*	Бетон насадени стени-1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6	м3	27,00	135,30	3 653,10	29,10	3 937,23	14,09	1 906,38
от кота 169.80 до кота 172.80										
	551*	Бетон вътрешни стълби	м3	10,00	135,30	1 353,00	10,32	1 396,30	10,32	1 396,30
	552*	Бетон за плоча на кота 172.80	м3	70,00	135,30	9 471,00	69,85	9 450,71	69,85	9 450,71
	553*	Бетон греди	м3	26,00	135,30	3 517,80	36,07	4 880,27	36,07	4 880,27
от кота 172.80 до кота 175.88										
	554*	Бетон колони 40/60	м3	3,00	135,30	405,90	4,90	662,97	4,90	662,97
	555*	Бетон колони 40/60	м3	7,00	135,30	947,10	6,80	920,04	6,80	920,04

АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ									
АРМИРОВКА ЧАСТ 1 - над кота +157,45									
Плочни над кота +157,45									
638	Армировка В500	кг	91 898,00	2,15	197 580,70	85 290,76	183 375,13	10 992,60	23 634,09
Колови, вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157,45									
639	Армировка В500	кг	58 664,00	2,15	126 127,60	77 430,29	166 475,12	4 003,39	8 607,29
Греди, насадени стени и бордове									
640	Армировка В500	кг	32 598,00	2,15	70 085,70	61 863,67	133 006,89	12 017,11	25 836,79
Стълби над кота +157,45									
641	Армировка В500	кг	5 395,00	2,15	11 599,25	5 670,40	12 191,36	1 308,00	2 812,20
АРМИРОВКА ЧАСТ 2 - над кота +157,45									
Плочни над кота +157,45									
646	Армировка В500	кг	101 080,00	2,15	217 322,00	99 120,84	213 109,81	4 156,97	8 937,49
Греди, насадени стени и бордове									
648	Армировка В500	кг	29 960,00	2,15	64 414,00	68 909,36	148 155,12	7 148,55	15 369,38
Стъпанена конструкция за козирка на Сектор А									
**	Изработка и доставка на анкерни групи АУ-1	бр.	82,00	3 657,52	299 916,64	65,00	237 738,80	65,00	237 738,80
663	От позиция ** приспадаме стойността по КСС от позиция 663*	кг	11 711,60	-3,79	-44 386,96	11 711,60	-44 386,96	11 711,60	-44 386,96
664	От позиция * приспадаме стойността по КСС от позиция 664*	кг	8 073,00	-3,79	-30 596,67	8 073,00	-30 596,67	8 073,00	-30 596,67
668	От позиция * приспадаме стойността по КСС от позиция 668*	кг	11 711,60	-0,76	-8 900,82	11 711,60	-8 900,82	11 711,60	-8 900,82
669	От позиция * приспадаме стойността по КСС от позиция 669*	кг	8 073,00	-0,76	-6 135,48	8 073,00	-6 135,48	8 073,00	-6 135,48
Сектор Б									
Стъпанена конструкция за козирка на Сектор Б									
3966**	Заснемане и изпитване на анкерни елементи по конструктивен проект	бр.	1,00	20 186,40	20 186,40	1,00	20 186,40	1,00	20 186,40
Допълнителни позиции									
3966**	Заснемане и изпитване на анкерни елементи по конструктивен проект	бр.	2,00	10 007,39	20 014,78	2,00	20 014,78	1,00	10 007,39
От позиция 4319** приспадаме стойността по КСС от позиция 4319									
Сектор В									
Конструкции									
ЗЕМНИ РАБОТИ									
4310a	Механизиран изкоп за ограда	м3	45,00	2,79	125,55	12,00	33,48	12,00	33,48
4310b	Ръчен изкоп (прието 7 % от общия изкоп)	м3	4,00	33,00	132,00	10,50	346,50	10,50	346,50
Стъпанена конструкция за козирка на Сектор В									
Допълнителни позиции									
Заснемане и изпитване на анкерни елементи по конструктивен проект									
Сектор Г									
Стъпанена конструкция за козирка на Сектор Г									
Допълнителни позиции									
Заснемане и изпитване на анкерни елементи по конструктивен проект									

Промина на класа на бетона									
Сектор А									
БЕТОНОВИ РАБОТИ									
БЕТОН ЧАСТ I									
от кота 161.87 до кота 166.80									
540*	Бетон насалени стени-1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6	м3	27,00	44,30	1 196,10	29,10	1 289,13	14,09	624,19
от кота 169.80 до кота 172.80									
551*	Бетон вътрешни стълби	м3	10,00	44,30	443,00	10,32	457,18	10,32	457,18
552*	Бетон за плоча на кота 172.80	м3	70,00	44,30	3 101,00	69,85	3 094,36	69,85	3 094,36
553*	Бетон греди	м3	26,00	44,30	1 151,80	36,07	1 597,90	36,07	1 597,90
от кота 172.80 до кота 175.88									
554*	Бетон колони 40/60	м3	3,00	44,30	132,90	4,90	217,07	4,90	217,07
555*	Бетон колони 40/60	м3	7,00	44,30	310,10	6,80	301,24	6,80	301,24
Стойност без ДДС:					1 115 612,39	1 230 288,65		352 781,97	
20% ДДС:					223 122,48	246 057,73		70 556,39	
Стойност с ДДС:					1 338 734,87	1 476 346,38		423 338,36	

Легенда: * - Изпълнени количества с клас на бетона С30/37 по Заповед №22 от 31.03.2021г.
 ** - От позиция ** приспадаме стойността по КСС от позиции 663*; 664*; 668*; 669*

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ
 ОБЩИНА ПЛОВДИВ:
 Пламен Райчев

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ
 ДЗЗД "КОЛЕЖА":
 Илиян Филипов



СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР:

"КОНТРОЛ ИНВЕСТ-СТРОЙНОРМ"
 ДЗЗД Пловдив

инж. Ат. Ангелов

Проверен за Част СК:

инж. Г. Цратева